ガイドユニット ELFC
-V- New
2 www.festo.jp/catalogue/elfc 201803
ガイドユニット ELFC
特　長
基本情報
 • 駆動なしのリニアガイドユニット, ガ
イドおよび移動自由なテーブル

+0.1
T41)
60 88.5 58 30 9 7 1.3 8.5～10
80 106 73 36 12 9 1.6 11～14
1)  推奨ねじ込み深さ
5  センタリングスリーブZBH用穴
サイズ60 サイズ80
-V- New
16 www.festo.jp/catalogue/elfc 201803
ガイドユニット ELFC
テクニカルデータ
型式データ
サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型　式
32 100 8062796 ELFC-KF-32-100
200 8062797 ELFC-KF-32-200
300 8062798 ELFC-KF-32-300
400 8062799 ELFC-KF-32-400
500 8062800 ELFC-KF-32-500
600 8062801 ELFC-KF-32-600
800 8062876 ELFC-KF-32-800
45 100 8062802 ELFC-KF-45-100
200 8062803 ELFC-KF-45-200
300 8062804 ELFC-KF-45-300
400 8062805 ELFC-KF-45-400
500 8062806 ELFC-KF-45-500
600 8062807 ELFC-KF-45-600
800 8062808 ELFC-KF-45-800
1000 8062809 ELFC-KF-45-1000
1200 8062810 ELFC-KF-45-1200
1500 8062811 ELFC-KF-45-1500
60 100 8062812 ELFC-KF-60-100
200 8062813 ELFC-KF-60-200
300 8062814 ELFC-KF-60-300
400 8062815 ELFC-KF-60-400
500 8062816 ELFC-KF-60-500
600 8062817 ELFC-KF-60-600
800 8062818 ELFC-KF-60-800
1000 8062819 ELFC-KF-60-1000
1200 8062820 ELFC-KF-60-1200
1500 8062821 ELFC-KF-60-1500
1800 8062822 ELFC-KF-60-1800
2000 8062823 ELFC-KF-60-2000
80 100 8062824 ELFC-KF-80-100
200 8062825 ELFC-KF-80-200
300 8062826 ELFC-KF-80-300
400 8062827 ELFC-KF-80-400
500 8062828 ELFC-KF-80-500
600 8062829 ELFC-KF-80-600
800 8062830 ELFC-KF-80-800
1000 8062831 ELFC-KF-80-1000
1200 8062832 ELFC-KF-80-1200
1500 8062833 ELFC-KF-80-1500
1800 8062834 ELFC-KF-80-1800
2000 8062835 ELFC-KF-80-2000
-V- New
201803 www.festo.jp/catalogue/elfc 17
ガイドユニット ELFC
アクセサリ

1  ベース軸
ELGC-BS/-TB;
ELFC
32 8066713 – – –
45 – 8066714 – –
60 – – 8066715 –
80 – – – 8066716
外形寸法と型式データ
組み合わせ
（サイズ）
B1 B3
±0.05
D1 H1 H2 L1 L2 L3 T1 質　量
[g]
製品番号 型　式
32/25 32 22.5 M3 19 10 44.4 35 35 4.2 60 8066713 EHAA-D-L2-32-L2-32
45/32 45 34 M4 19 10 51.4 42 42 5.4 136 8066714 EHAA-D-L2-45-L2-45
60/45 60 47 M5 24.2 12 70.6 58 58 5.4 205 8066715 EHAA-D-L2-60-L2-60
80/60 78 63 M6 24.2 12 85.6 73 73 6.4 315 8066716 EHAA-D-L2-80-L2-80
組み合わせ
（サイズ）
B1 B2 B3
±0.05

60 – – 8066719 –
80 – – – 8066720
外形寸法と型式データ
組み合わせ
（サイズ）
B1 B2 B3 B4 B5 D1 H1 H2 H3
32 53 44 22.5 16.8 8.8 M3 32 11 10
45 69 60 34 20.5 11.5 M4 45 17.5 10
60 87.2 75 47 21.5 11.5 M5 60 24.5 12
80 107.2 95 63 23.5 13.5 M6 78 33.5 12
組み合わせ
（サイズ）
H4 H5 L1 L2 L3 T1 質　量
[g]
製品番号 型　式
32 22.5 4.8 45 35 35 4.2 107 8066717 EHAA-D-L2-32-L2-25-AP
45 34 5.5 52 42 42 5.4 222 8066718 EHAA-D-L2-45-L2-32-AP
60 47 6.5 71 58 58 5.4 433 8066719 EHAA-D-L2-60-L2-45-AP
80 63 7.5 86 73 73 6.4 768 8066720 EHAA-D-L2-80-L2-60-AP
1  ベース軸
2  取付軸
-V- New
22 www.festo.jp/catalogue/elfc 201803